

Snapp ApS

**Vesterbro 21A, 1.
9000 Aalborg**

CVR-nr. 35 87 57 35

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 6. juni 2017

Bjarne Fisker Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Snapp ApS
Vesterbro 21A, 1.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 35 87 57 35
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aalborg

Direktion

Lise Nordklitgaard, direktør
Bjarne Fisker Jensen, direktør

Revision

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nørregade 15
9632 Møldrup

Pengeinstitut

Sparekassen Vendsyssel
Kastetvej 40
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udvikling, fremstilling og salg af applikationer og tilhørende produkter til mobile platforme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 198.296, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 129.110.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.107.562	467.789
Personaleomkostninger	1	<u>-1.774.286</u>	<u>-597.356</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		333.276	-129.567
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-70.708</u>	<u>-11.888</u>
Resultat før finansielle poster		262.568	-141.455
Finansielle indtægter		62	2
Finansielle omkostninger		<u>-7.621</u>	<u>-9.733</u>
Resultat før skat		255.009	-151.186
Skat af årets resultat	2	<u>-56.713</u>	<u>32.000</u>
Årets resultat		<u>198.296</u>	<u>-119.186</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>198.296</u>	<u>-119.186</u>
		<u>198.296</u>	<u>-119.186</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		79.598	121.250
Immaterielle anlægsaktiver	3	79.598	121.250
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		92.090	121.146
Materielle anlægsaktiver	4	92.090	121.146
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.750	0
Deposita		46.200	46.200
Finansielle anlægsaktiver		64.950	46.200
Anlægsaktiver i alt		236.638	288.596
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		114.606	269.500
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	226.043	0
Andre tilgodehavender		140	23.956
Udskudt skatteaktiv		0	32.000
Periodeafgrænsningsposter		0	8.014
Tilgodehavender		340.789	333.470
Likvide beholdninger		43.557	0
Omsætningsaktiver i alt		384.346	333.470
Aktiver i alt		620.984	622.066

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		79.110	-119.186
Egenkapital	6	<u>129.110</u>	<u>-69.186</u>
Hensættelse til udskudt skat		24.713	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>24.713</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter		0	329.641
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	105.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.890	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		98.303	71.695
Anden gæld		344.968	184.716
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>467.161</u>	<u>691.252</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>467.161</u>	<u>691.252</u>
Passiver i alt		<u>620.984</u>	<u>622.066</u>
Leje og leasingforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.526.253	522.527
Pensioner	124.416	20.025
Andre omkostninger til social sikring	30.404	12.577
Andre personaleomkostninger	93.213	42.227
	<u>1.774.286</u>	<u>597.356</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>56.713</u>	<u>-32.000</u>
	<u>56.713</u>	<u>-32.000</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Færdiggjorte udviklingspro- jekter</u>
Kostpris 1. januar 2016		<u>121.250</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>121.250</u>
Årets afskrivninger		<u>41.652</u>
Af-og nedskrivninger 31. december 2016		<u>41.652</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>79.598</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	<u>133.034</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>133.034</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	11.888
Årets afskrivninger	<u>29.056</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>40.944</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u><u>92.090</u></u>

5 Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
Igangværende arbejder, salgspris	<u>226.043</u>	<u>0</u>
	<u><u>226.043</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	-119.186	-69.186
Årets resultat	0	198.296	198.296
Egenkapital 31. december 2016	50.000	79.110	129.110

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen pr. 27/2 2015.

	2016 kr.	2015 kr.
7 Leje og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	47.586	92
Mellem 1 og 5 år	0	46
	47.586	138

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.